O Presidente da Comissão para o Processo Seletivo Simplificado para Professor Temporário da

área(23) CULTURA CORPORAL DE MOVIMENTO E TÉCNICO INSTRUMENTAL, aberto por meio do Edital nº

148/2020 torna público o resultado da PROVA DIDÁTICA do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA PROVA DIDÁTICA DO EDITAL/ÁREA

Edital nº 148/2020-Processo Seletivo Simplificado

(23) CULTURA CORPORAL DE MOVIMENTO E TÉCNICO INSTRUMENTAL

Nome ResultadoInscrição Nota

Ana Flavia Lopes Freitas da Silva N/C Eliminado4518

Cesar Luis Teixeira 7.87 Classificado4534

Edgar Lucio Cardoso Aguiar 7.46 Classificado5510

Giovana Avelar de Almeida Souza N/C Eliminado5277

Gustavo Bavaresco N/C Eliminado5312

João Paulo Melleiro Malagutti 8.31 Classificado4541

Julio Cesar da Costa 7.93 Classificado5369

Karina Alves da Silva N/C Eliminado4659

Pedro Henrique Iglesiaz Menegaldo 8.33 Classificado5602

Ricardo Cesar Alves Ferreira N/C Eliminado4550

Rodrigo Lima Nunes 9.68 Classificado5511

                        Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota

mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 17 da Resolução nº 264/2017-CAD.

Maringá, 12 de fevereiro de 2021.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Marcos Vinicius Francisco

Prof. Dr. Fernanda Errero P Saparolli ________________________________

Prof. Dr. Wendell Arthur Lopes ________________________________

12/02/2021 09.42.43 Página 1 de 1